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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52013020H

2. Data e Regjistrimit 13/08/2015
3. Emri i Subjektit "DRICONS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Skenderbej, Pallati Nr.8, Shkalla 
3,TIRANE . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulence per 

ndertim e zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, 
objekte turislike, ushtarake, kulti, industriale dhe te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstuksione veprash arti. 
Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban; 
projektim   arkitektonik;   projektim   strukturash   mbajtese 
betoan   arme,   metalike;   projektim   rrugesh   te   te   gjitha 
niveleve, ura, tunele, nenkalime, autostrada, trase 
hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, 
heliportesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale; 
projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra 
bonifikuese e ujore, vepra kullimi,  impiante vaditese, diga, 
dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, etj.; 
projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca 
tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Studime fizibiliteti; vleresime  
mjedisore.   dhe ndermjetesime financiare; Ushtrimi i  
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veprimtarive te tjera financiare, keshillime per bizneset mbi 
sherbime bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme: keshillime per financime te ndryshme, modelim i 
bisnesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizim financiar, 
studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e 
tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i 
strukturave operative financiare. Keshillime financiare per 
performancen e kompanise ne treg ne krahasim me degen e 
industrise qe operon; analiza dhe vleresim te biznesit, 
keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per 
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te 
ndryshme dhe negocime te termave te marreveshjes: 
keshillime mbi vleresimin e aseteve te   kompanive   dhe  te  
aseteve  njerezore;   asistime   ne pergatitjen   e   raporteve   
vjetore,   vleresime   risku   dhe keshilllime per mitigimin e 
tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe 
asistence ne marredheniet me institucionet financiare, 
keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. 
Studime dhe auditime ne fushen e sigurise rrugore, etj..
Vladimir Topi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2018                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirTopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DRICONS"SHPK
E-Mail: dricons.al@hotmail.com  
Telefon: 0682040241 0682040241 0684741908

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190031-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6137E53-5186-488A-AF7A-AC737000B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB0B61D-ED56-4251-B368-AC7E09F19268
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247960-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 10.04.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh zbatimi")          u be            
("Mbikqyrje, kolaudim Studim, projektim, konsulence per ndertim e zbatim te 
veprave ndertimore publike dhe private, objekte turistike, ushtarake,  kulti, 
industriale dhe te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstruksione veprash arti. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash 
mbajtese beton arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve,  ura, tunele, 
nenkalime, autostrada, trase hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, 
heliportesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centrale; projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra 
bonifikuese e ujore, vepra kullimi,  impiante vaditese, diga, dampa,etj; projektim 
vepra naftesjelles, gasjelles, etj; projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; 
konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Studime fizibiliteti.vleresime mjedisore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274578-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te  100 % te kuotave te 
shoqerise nr.1692 rep., nr.353/3 kol., date  03.05.2017. Depozitimi i vendimit, date  
02.05.2017  ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Vladimir Topi ne favor te  Ndrec Voci. Ndryshim administratori. Lragimi i Vladimir Topi 
dhe emerimi i Ndrec Voci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndrec Voci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Topi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndrec Voci")                      Nga data "02/05/2017             
Ne daten "02/05/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886AA4C6-7E6A-42FB-A547-54BAB740153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886AA4C6-7E6A-42FB-A547-54BAB740153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6530802-FB13-4869-9B54-76257238595C
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eshte larguar administratori:            ("Vladimir Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301296-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2017 per ndryshimin e  E-
Mail.
E-Mail ishte            ("vladimirtopi@hotmail.com")          u be            ("info@dricons.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897957-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916301-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.08.2018, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku në 
favor të Z.Vladimir Topi. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe i 
administratorit të shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 23.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, 
Apartamenti 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Adem Seit Kruja, Pallati ne Z,Kadastrale 8250, Nr.Pasurie 3/261, 
kati 3, ap.6.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Topi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0964BD4-3F5B-42FF-A68A-5D66B95B95C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B13E0B-8D63-424C-B7B1-C7705BE4865B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B992E-3988-4A6A-A307-DD75EE0807FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B992E-3988-4A6A-A307-DD75EE0807FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3362AE-CE9D-4FDE-AF9E-48DD1FDFA8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3362AE-CE9D-4FDE-AF9E-48DD1FDFA8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC573F11-6D2E-41AB-8EEA-54A8FFA5E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20470347-F4E8-4CBB-BDAA-B682780599CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E316A8-2652-43A4-8F32-3ACB25EA9ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C230B93-9B05-4411-A45B-52F1CAB80E26
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndrec Voci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Topi")                      Nga data 
"23/08/2018             Ne daten "23/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Ndrec Voci")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-283405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
DATE 26.9.2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DATE 26.9.2019.xlsx
4.Vendimi i Ortakut te vetem  2018.pdf
3.Shenime spjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Format raportimi IFRS_Biznes me interes publik  2019.xlsx
akti i miratimit te bilancit nga Asamblea.pdf

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635631-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020 per shperndarje 
devidenti

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469AA483-8BD1-44E1-B177-43119D8291FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B270FD6-C163-4DAC-9C2E-4BA0748AEAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94698395-3F50-4246-8B48-5C496B440653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC44329B-5769-4A26-AD67-8EA7847BF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC44329B-5769-4A26-AD67-8EA7847BF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5D0721-1152-498B-B671-25DE6C2CBCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5D0721-1152-498B-B671-25DE6C2CBCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376CDA0F-2998-47DB-9C50-FC69F64007A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804DC3CC-AB17-4206-AB7A-2989D16C3079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51C7598-34E1-4BB0-80E0-296E22663024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAE350C-9DB5-4897-BB0C-0332D3AFBC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226604D-2333-4413-A45E-F4C167B7A846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4A24F1-A2BD-4A4C-8A98-90BCBF89895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9C2B78-CB3D-4500-906A-B399F6941E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F97599-C06E-4303-A627-167BA7B9373E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654840-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7 date 01.02.2021, per miratimin e 
shperndarjes si divident te fitimit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688980-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.04.2021 dhe kontratës së shitjes 
nr. 1154 rep., nr. 248 kol., datë 16.04.2021 me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 50% 
të kuotave të shoqërisë "DRICONS" SHPK,   nga ortaku Vladimir Topi në favor të  ortakut 
Aida Gjoni.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aida Gjoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Topi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Topi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732399-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare viti 2020  p.d.f.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCC3B3F-323D-4EC1-8642-DCFDDF8C32C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCC3B3F-323D-4EC1-8642-DCFDDF8C32C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C08BBC-D6A8-4BB0-9171-E5AD99E906F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D2DB7-9B2B-475A-8D1F-19B05E4CFF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1C248E-900A-4F67-9F7C-A3768426ADC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5E5288-762B-4D8F-BA68-C95406AC5C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5E5288-762B-4D8F-BA68-C95406AC5C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA22116-C1E5-4A4F-92C1-45C024D6E9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEB9603-8BC8-4434-9F60-5B536AEDE6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEB9603-8BC8-4434-9F60-5B536AEDE6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C197DDE-FA9C-4331-BF4A-7C71631426AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436B2B83-7DB2-45E2-B05F-940B05A7A9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CACDC-5B0C-45AA-855E-29F65F4815DD
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6.Vendimi i ortakut vetem per  miratimin e pasqyrave financiare viti 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740992-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.06.2021, ku vendosi 
: Miratimin e statutit te pershtatur. Depozitimi statutit dt.21.06.2021. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje, kolaudim Studim, projektim, konsulence per ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, objekte turistike, ushtarake,  kulti, 
industriale dhe te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstruksione veprash arti. Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese beton 
arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve,  ura, tunele, nenkalime, autostrada, 
trase hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, heliportesh; projektim linjash 
dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike: Linja mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale; projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra kullimi,  impiante vaditese, 
diga, dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, etj; projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive 
te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Studime fizibiliteti.vleresime mjedisore, etj.")          u be            ("Studim, projektim, 
mbikqyrje, kolaudim, konsulence per ndertim e zbatim te veprave ndertimore 
publike dhe private, objekte turislike, ushtarake, kulti, industriale dhe te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqipiar; restaurime ne pergjithesi, 
rikonstuksione veprash arti. Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim 
urban; projektim   arkitektonik;   projektim   strukturash   mbajtese betoan   arme,   
metalike;   projektim   rrugesh   te   te   gjitha niveleve, ura, tunele, nenkalime, 
autostrada, trase hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, heliportesh; 
projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike: 
Linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, centrale; 
projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra 
kullimi,  impiante vaditese, diga, dampa,etj; projektim vepra naftesjelles, gasjelles, 
etj.; projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca tekniko-
ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj 
studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. Studime fizibiliteti; vleresime  
mjedisore.   dhe ndermjetesime financiare; Ushtrimi i  veprimtarive te tjera 
financiare, keshillime per bizneset mbi sherbime bankare, keshillime te sigurimit te 
llojeve te ndryshme: keshillime per financime te ndryshme, modelim i bisnesit, 
keshillime mbi ristrukturimin e organizim financiar, studime tregu, studime plan 
biznesi, keshillime ne fushen e tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, 
analizim i strukturave operative financiare. Keshillime financiare per performancen 
e kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe operon; analiza dhe 
vleresim te biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza per 
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndryshme dhe negocime te 
termave te marreveshjes: keshillime mbi vleresimin e aseteve te   kompanive   dhe  te  
aseteve  njerezore;   asistime   ne pergatitjen   e   raporteve   vjetore,   vleresime   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35811DD1-43B7-433F-9553-55431A40F9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F17D8-4532-4AF3-9C7C-575BF4E5661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA9E96C-084A-4FC0-93E3-1A09D15AFA71
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risku   dhe keshilllime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime dhe auditime ne fushen e sigurise 
rrugore, etj..")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Topi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2023")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870237-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 50 % te kuotave te 
shoqerise, Nr.701 Rep, Nr. 116 Kol., date 25.02.2022, me ane te se ciles transferohen 50% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Aida Gjoni ne favor te Vladimir Topi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aida Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Topi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Topi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950335-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
3.Raport  viti 2021 ne (PDF).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C577017D-AD35-4162-84A4-0861FCD4FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C577017D-AD35-4162-84A4-0861FCD4FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCBA565-9128-4110-9FDC-3F74AF964759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A067E1A5-6BED-40A4-B6AF-ED057DB68936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259651AE-8852-42F9-ADAA-FE9B2F319BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719960B8-03A2-484F-8746-1F0F7B07AC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9B796F-EADF-41B8-B92E-967DACB5D634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6230A10-644F-408B-9C13-E1D9A10668FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6230A10-644F-408B-9C13-E1D9A10668FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED0F606-D49E-4157-83B3-E2252A662516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC65FFCB-273D-4A5D-9FC0-E956B791811C
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1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Vendimi  i miratimit te pasqyrave financiare te vitit 2021..pdf

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072378-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2023, per ndryshim adrese 
kryesore
Data e Themelimit ishte            "03/08/2015"          u be            "03/08/2015"         
E-Mail ishte            ("info@dricons.al")          u be            ("dricons.al@hotmail.com")         
Data e Themelimit ishte            "03/08/2015"          u be            "03/08/2015"         
Emri Tregtar ishte            (""DRICONS"")          u be            (""DRICONS"SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Skenderbej, Pallati Nr.8, Shkalla 3,TIRANE .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38AF861-4B40-403C-9184-6E69D2CD3555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A07341-9747-402A-A3FA-EED94CA46BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A1AD0D-495C-45BC-9498-5A822A528F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F4F52-E179-4161-B3C0-5292E7C4AD15

